

MAC MANUS INSTALLATIONER A/S

Fiskerbakken 3
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Jan Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAC MANUS INSTALLATIONER A/S
Fiskerbakken 3
3250 Gilleleje

CVR-nr: 34488150
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået el-installationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 240.490, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.058.537, pr. 31.12.2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.005.955	2.052.291
Personaleomkostninger	1	-1.544.614	-1.631.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.635	-331.489
Resultat af ordinær primær drift		310.706	89.396
Andre finansielle indtægter		5.419	289
Øvrige finansielle omkostninger		-1.629	-2.526
Ordinært resultat før skat		314.496	87.159
Skat af årets resultat	2	-74.006	-24.646
Årets resultat		240.490	62.513
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.490	62.513
I alt		240.490	62.513

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	130.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.122	312.757
Materielle anlægsaktiver i alt		108.122	312.757
Andre tilgodehavender		56.252	54.048
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.252	54.048
Anlægsaktiver i alt		164.374	496.805
Råvarer og hjælpematerialer		120.000	232.500
Varebeholdninger i alt		120.000	232.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		463.378	413.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.730	164.631
Periodeafgrænsningsposter		40.407	39.394
Tilgodehavender i alt		935.515	617.304
Likvide beholdninger		577.983	231.937
Omsætningsaktiver i alt		1.633.498	1.081.741
Aktiver i alt		1.797.872	1.578.546

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		318.047	318.047
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		240.490	62.513
Egenkapital i alt		1.058.537	880.560
Hensættelse til udskudt skat		13.332	37.620
Hensatte forpligtelser i alt		13.332	37.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.916	101.645
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.656	0
Skyldig selskabsskat		98.294	84.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.137	474.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		726.003	660.366
Gældsforpligtelser i alt		726.003	660.366
Passiver i alt		1.797.872	1.578.546

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.465.624	1.524.209
Pensionsbidrag	53.088	79.590
Andre omkostninger til social sikring	25.902	27.607
	<u>1.544.614</u>	<u>1.631.406</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	98.294	84.481
Ændring af udskudt skat	-24.288	-59.835
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>74.006</u>	<u>24.646</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 37.500

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en maksimal leasingforpligtelse på kr. 280.630.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, er der ejerpantebreve kr. 180.000, i driftsmidler og inventar med en bogført værdi på kr. 78.622.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets gennemsnitlige antal ansatte har udgjort fem mod fem i sidste regnskabsår.